
ZARZĄDZENIE NR 769/21 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 
 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie udziałów gminy Świecie w kapitale 

Zakładowym firmy działającej pod nazwą Świeckie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego w Świeciu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w formie aportu 

obejmującego prawo własności nieruchomości położonej w Świeciu. 

           

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 13 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 

7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz z Dz. U. 2021 r. poz. 11) oraz uchwałą Nr 94/03 

Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 3 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia zasad 

wnoszenia udziałów i akcji przez Burmistrza Świecia (Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 56, poz.951), 

      

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Wnieść do kapitału zakładowego spółki działającej pod nazwą Świeckie 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Świeciu Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością tytułem aportu, prawo własności działek: 

- nr 1176/6 o pow. 0.0524 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Świecie o wartości 

736 000,00 zł brutto 

- nr 1176/7 o pow. 0,0746 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Świecie o wartości 

119 000,00 zł brutto. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

        § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

    

                                                                                                         Burmistrz Świecia  

 

                                                                                                      Krzysztof Kułakowski  

                                                  

 

 
 


